Правительство Санкт-Петербурга

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 08.06.2010 № 754

«О премиях Правительства Санкт-Петербурга «Лучший врач года» и «Лучший

медицинский работник года со средним профессиональным образованием» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.7 Положения о премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучший

врач года», утвержденного Постановлением, слова «150 тыс. руб.» заменить словами

«300 тыс. рублей.».

1.2. В пункте 1.7 Положения о премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучший

медицинский работник года со средним профессиональным образованием»,

утвержденного Постановлением, слова «75 тыс. руб.» заменить словами «150 тыс.

рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Звоника К.Н.

      Губернатор

Санкт-Петербурга                                           А.Д. Беглов

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 08.06.2010 № 754